

Утверждено:  
Заведующий МБДОУ "ДС № 436 г. Челябинска"  
Н.С.Рузина



Смета

**Кружок «Инфознайка» с 01.02.2023 года по 30.05.2023 года**

<b>Количество часов по учебному плану в месяц:</b>	<b>4,00</b>
<b>Число занимающихся (количество подгрупп 2)</b>	<b>14,00</b>
<b>Продолжительность занятий</b>	<b>4 мес.</b>
<b>Затраты на выполнение прямых расходов</b>	<b>9 493,21</b>
Оплата преподавателям по договорам возмездного оказания услуг:	в месяц
по договорной стоимости 1625,00 за 2 подгруппы * 4 занятия в месяц	6 500,00
ЕНП 30%	1 950,00
<b>Итого по договорной стоимости на оказание услуг преподавателя</b>	<b>8 450,00</b>
<b>Затраты на приобретение материальных запасов (расчет приложение №1)</b>	<b>1 043,21</b>
<b>Затраты на общехозяйственные расходы</b>	<b>4 506,79</b>
Оплата по договорам оказание услуг куратора: 1ч. 287,50*4 ч	1 150,00
Оплата по договорам оказание услуг гл.бухгалтера: 1ч.- 175,00*4 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг зам.гл.бухгалтера: 1ч.- 175,00*4 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг ведущего бухгалтера:1ч.- 175,00*4 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг уборщицы сл. помещ 1ч -52,50*4 ч	210,00
ЕНП 30%	1 038,00
<b>Итого затрат на коммунальные услуги</b>	<b>8,79</b>
Затраты на коммунальные расходы электроэнергия (расчет приложение №1)	6,29
Затраты на коммунальные расходы водоснабжение (расчет приложение №1)	2,50
<b>Общая стоимость услуги кружка</b>	<b>14 000,00</b>
Стоимость одного абонента в месяц по услугам кружка $14000,00/14= 1000,00$	<b>1 000,00</b>

Составил:

Главный бухгалтер

Е.С.Фомина

Заведующий МБДОУ "ДС № 436 г. Челябинска"

Утверждаю:

Н.С. Русина



Смета

Кружок «Хореография» с 01.02.2023 года по 31.05.2023 года

Количество часов по учебному плану в месяц:	8,00
Число занимающихся	12,00
Продолжительность занятий	4 мес.
<b>Затраты на выполнение прямых расходов</b>	<b>6 183,57</b>
Оплата преподавателям по договорам возмездного оказания услуг:	в месяц
по договорной стоимости 550,00 * 8 занятий в месяц	4 400,00
ЕНП 30%	1 320,00
Итого по договорной стоимости на оказание услуг преподавателя	5 720,00
Затраты на приобретение материальных запасов (расчет приложение №1)	463,57
<b>Затраты на общехозяйственные расходы</b>	<b>3 416,43</b>
Оплата по договорам оказание услуг куратора: 1ч. 118,75*8 ч	950,00
Оплата по договорам оказание услуг гл.бухгалтера: 1ч.- 62,50*8 ч	500,00
Оплата по договорам оказание услуг зам.гл.бухгалтера: 1ч.- 62,50*8 ч	500,00
Оплата по договорам оказание услуг ведущего бухгалтера: 1ч.- 62,50*8 ч	500,00
Оплата по договорам оказание услуг уборщицы сл. помещ 1ч -17,5*8ч	140,00
ЕНП 30%	777,00
Итого затрат на коммунальные услуги	49,43
Затраты на коммунальные расходы электроэнергия (расчет приложение №1)	35,39
Затраты на коммунальные расходы водоснабжение (расчет приложение №1)	14,04
<b>Общая стоимость услуги кружка</b>	<b>9 600,00</b>
Стоимость одного абонента в месяц по услугам кружка $9600,00/12= 800,00$	800,00

Составил:

Главный бухгалтер

Е.С. Фомина



Заведующий МБДОУ "ДС № 436 г. Челябинска"

Утверждаю:

Н.С.Русина



Смета

Кружок «Фантазеры» с 01.02.2023 года по 31.05.2023 года

Количество часов по учебному плану в месяц:	8,00
Число занимающихся	11,00
Продолжительность занятий	4 мес.
<b>Затраты на выполнение прямых расходов</b>	<b>8 692,21</b>
Оплата преподавателям по договорам возмездного оказания услуг:	в месяц
по договорной стоимости 720,00 * 8 занятий в месяц	5 760,00
ЕНП 30%	1 728,00
Итого по договорной стоимости на оказание услуг преподавателя	7 488,00
Затраты на приобретение материальных запасов (расчет приложение №1)	1 204,21
<b>Затраты на общехозяйственные расходы</b>	<b>4 507,79</b>
Оплата по договорам оказание услуг куратора: 1ч. 143,75*8 ч	1 150,00
Оплата по договорам оказание услуг гл.бухгалтера: 1ч.- 87,50*8 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг зам.гл.бухгалтера: 1ч.- 87,50*8 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг ведущего бухгалтера: 1ч.- 87,50*8 ч	700,00
Оплата по договорам оказание услуг уборщицы сл. помещ 1ч -26,25*8ч	210,00
ЕНП 30%	1 038,00
<b>Итого затрат на коммунальные услуги</b>	<b>9,79</b>
Затраты на коммунальные расходы электроэнергия (расчет приложение №1)	7,01
Затраты на коммунальные расходы водоснабжение (расчет приложение №1)	2,78
<b>Общая стоимость услуги кружка</b>	<b>13 200,00</b>
Стоимость одного абонента в месяц по услугам кружка $13200,00/11= 1200,00$	1 200,00

Составил:

Главный бухгалтер

Е.С.Фомина